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XP Deus II adapter słuchawkowy mały Jack
1/8" Deus 2

Cena brutto 63,00 zł

Cena netto 51,22 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 2416-42-1831

Kod producenta D2-RC1-G0-002

Kod EAN 3665994005249

Producent XP Metal Detectors

Opis produktu
XP D2-RC1-G0-002 wodoszczelny adapter słuchawkowy mały Jack

Panel RC Deus II posiada łączność bezprzewodową ze słuchawkami WS6. Po zanurzeniu jednak panelu w wodzie tracimy tą
łączność z powodu silnego tłumienia fal radiowych przez wodę.

Firma XP opracowała na to sposób, produkując przypinany do panelu RC Deus II adapter z gniazdem słuchawkowym mały
Jack 1/8". Dzięki niemu możemy podłączyć dowolne słuchawki przewodowe z wtykiem mały Jack 1/8" i słyszeć sygnały
emitowane przez detektor XP Deus II po zanurzeniu panelu RC pod wodą podczas brodzenia w wodzie.

Jest to świetne rozwiązanie dla posiadaczy zestawu XP Deus II tylko ze słuchawkami WS6, chcących korzystać z innych,
własnych słuchawek przewodowych zarówno na lądzie jak i w wodzie. Oczywiście podczas pracy w wodzie należy zastosować
odpowiednie wodoszczelne słuchawki.

 

Adapter zapewnia pełną wodoszczelność tylko od strony połączenia z panelem, nie jest z tego powodu zalecany jako
akcesorium do poszukiwań w wodzie ze słuchawkami przewodowymi. Niemniej jednak po odpowiednim zabezpieczeniu złącza
mini Jack 1/8" wodoodporną taśmą, można go zastosować podczas brodzenia w wodzie. Zalecane zastosowanie to
poszukiwania lądowe ze słuchawkami przewodowymi.
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Waga adaptera to zaledwie 12g a jego długość całkowita wynosi 21cm.

W zestawie znajduje się:

adapter słuchawkowy mały Jack 1/8" do panelu XP Deus II.

Adapter montujemy w specjalnym gnieździe ładowania i słuchawek, które znajduje się z tyłu panelu RC Deus II, które
oryginalnie zabezpieczone jest nakrętką. Należy ją najpierw odkręcić, wetknąć pięcio-pinowy wtyk (można to zrobić tylko w
jednym położeniu, zarówno we wtyku jak i w gnieździe znajduje się specjalny znacznik) a następnie dokręcić nakrętkę nie
przekręcając wciśniętego w gniazdo wtyku. Należy pamiętać, żeby zawsze dobrze nakręcić nakrętkę zabezpieczającą na
gniazdo panelu RC Deus II po każdym ładowaniu. Zapobiega to korozji złącza szczególnie w przypadku użytkowania detektora
XP Deus II w słonej wodzie i zapewnia pełną wodoszczelność panelu RC Deus II. Pamiętaj, jeśli chcesz brodzić w wodzie
korzystając z adaptera słuchawkowego, zabezpiecz dodatkowo dobrze połączenie słuchawek przewodowych i gniazda
adaptera wodoodporną taśmą.
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Informacja o bezpieczeństwie

Wykrywacz metali jest przeznaczony do użytku wyłącznie przez osoby dorosłe (nie
jest zabawką) i poza miejscami użyteczności publicznej oraz wszelkimi budynkami. 
Nie może być używany przez osobę z rozrusznikiem serca bądź innym
elektronicznym urządzeniem medycznym.
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